
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.bip.fsd.pl 

 

Strzelce Krajeńskie: Termomodernizacja Zespołu Szkół w 

Strzelcach Krajeńskich 

Numer ogłoszenia: 75828 - 2014; data zamieszczenia: 06.03.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Strzelecko-Drezdenecki , ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7, 66-500 

Strzelce Krajeńskie, woj. lubuskie, tel. 095 7632380, faks 095 7631126. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.fsd.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Termomodernizacja Zespołu Szkół w 

Strzelcach Krajeńskich. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Inwestycja obejmuje 

docieplenie ścian zewnętrznych budynku Zespołu Szkół w Strzelcach Krajeńskich mieszczącego 

się przy ul. Kościuszki 29 66-500 Strzelce Krajeńskie. Docieplenie obejmuje następujące elementy: 

przygotowanie podłoża, obróbki blacharskie, mocowanie płyt styropianowych, wykonanie warstwy 

zbrojonej siatką, docieplenie ościeży okiennych, wykonanie tynku strukturalnego, wymiana stolarki 

otworowej, docieplenie dachów oraz prace dodatkowe. Szczegółowy zakres robót do wykonania 

został opisany w projekcie budowlanym i BIOZ, w przedmiarze robót, specyfikacji wykonania i 

odbioru robót, które to stanowią Załączniki nr 7, 8, 9, 10, 11 i 12 do SIWZ. Roboty budowlane będą 

odbywały się w terminach, w jakich w szkole odbywać się będą egzaminy maturalne. W dniach 

egzaminów w miesiącu maju 2014 roku prace termomodernizacyjne w obrębie sali gimnastycznej i 

http://www.bip.fsd.pl/


w jej pobliżu muszą odbywać się w ciszy, tak by uczniowie bez zakłócania spokoju mogli zdawać 

egzaminy maturalne. Szczegółowych informacji na temat dni i godzin w jakich konieczne będzie 

zachowanie ciszy udzieli Wykonawcy na bieżąco dyrektor Zespołu Szkół w Strzelcach Krajeńskich. 

Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji przedmiotu zamówienia przy udziale 

Podwykonawców. W takim przypadku Wykonawca wskaże w swojej ofercie te części zamówienia, 

których wykonanie powierzy Podwykonawcom - Załącznik Nr 6 SIWZ. UWAGA! Wykonawca ponosi 

pełną odpowiedzialność wobec Zamawiającego i osób trzecich za roboty budowlane, usługi i 

dostawy wykonane przez Podwykonawców. Odpowiedzialność Wykonawcy za działania lub 

zaniechania Podwykonawców nie wyłącza osobistej odpowiedzialności Podwykonawców, która nie 

może być w jakiejkolwiek formie zniesiona lub ograniczona.. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

 Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających do 50% wartości zamówienia 

podstawowego, pod warunkiem, iż zamówienie zgodne będzie z przedmiotem zamówienia 

podstawowego. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.13.00-1, 45.44.30.00-4, 

45.41.00.00-4, 45.42.11.60-3, 45.26.21.00-2, 45.32.10.00-3, 45.26.12.14-7, 45.26.13.00-7, 

45.26.25.20-2, 45.26.23.00-4, 45.11.12.00-0, 45.23.31.40-2, 45.43.11.00-8, 45.31.23.11-0. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.05.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Wysokość wadium. Zamawiający żąda od Wykonawcy wniesienia 

wadium w wysokości 15.000 PLN (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100). Wadium wnosi się 

przed upływem terminu składania ofert, przy czym wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą 

przelewu bankowego zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank 

prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed upływem terminu 

składania ofert. Dołączenie do oferty dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium jest 

warunkiem koniecznym, ale niewystarczającym do stwierdzenia przez Zamawiającego terminowego 



wniesienia wadium przez Wykonawcę. Forma wadium. Wadium może być wnoszone w jednej lub 

kilku następujących formach: pieniądzu; poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej 

kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 

pieniężnym; gwarancjach bankowych; gwarancjach ubezpieczeniowych; poręczeniach udzielanych 

przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 09 listopada 2000r. o 

utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42 poz. 275 ze 

zmianami). 14.3.2. W przypadku składania przez Wykonawcę wadium w formie gwarancji i/lub 

poręczenia, gwarancja i/lub poręczenie powinna być sporządzona zgodnie z obowiązującym 

prawem i zawierać m.in. następujące elementy: nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), 

beneficjenta gwarancji i/lub poręczenia (Zamawiającego), gwaranta i/lub poręczyciela (banku, 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, ubezpieczyciela, podmiotu, o którym mowa w art. 

6b ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 09 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42 poz.275 z późniejszymi zmianami) lub instytucji 

ubezpieczeniowej, udzielających gwarancji i/lub poręczenia) oraz wskazanie ich siedzib, dokładne 

przytoczenie nazwy (przedmiotu) niniejszego postępowania nadanej przez Zamawiającego, 

precyzyjne określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją i/lub poręczeniem, 

kwotę gwarancji i/lub poręczenia, termin ważności gwarancji i/lub poręczenia, zobowiązanie 

gwaranta i/lub poręczyciela do nieodwołalnego i bezwarunkowego zapłacenia kwoty gwarancji i/lub 

poręczenia na pierwsze pisemne żądanie beneficjenta (Zamawiającego), zawierające 

oświadczenie, iż: Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 Ustawy 

PZP, nie złożył dokumentów i oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, lub pełnomocnictw, 

chyba, że udowodni, iż wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie, Wykonawca, którego 

oferta została wybrana: odmówił podpisania Umowy na warunkach określonych w ofercie, nie 

wniósł zabezpieczenia należytego wykonania Umowy, zawarcie Umowy stało się niemożliwe z 

przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. W celu umożliwienia dokonania zwrotu wadium przez 

Zamawiającego w przypadkach przewidzianych w art. 46 Ustawy PZP, oryginał dokumentu wadium 

winien być dołączony do oferty w odrębnej kopercie. Miejsce, termin i sposób wniesienia wadium. 

Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na następujący rachunek Zamawiającego: Powiat 

Strzelecko-Drezdenecki ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 66-500 Strzelce Krajeńskie Bank Gospodarki 

Żywnościowej konto nr 73 2030 0045 1110 0000 0231 6800. (podać numer rachunku bankowego 

Zamawiającego i nazwę banku) Jako tytuł przelewu należy podać: Wadium dla postępowania 

przetargowego na roboty budowlane pn.: Termomodernizacja Zespołu Szkół w Strzelcach 

Krajeńskich Do oferty należy dołączyć kopię potwierdzenia wykonania przelewu. Wadium 

wnoszone w formie innej niż pieniężna musi być załączone do oferty w formie umożliwiającej jego 

wyegzekwowanie przez Zamawiającego. Zaleca się złożenie oryginału dokumentu 



potwierdzającego wniesienie wadium. Dokument potwierdzający wniesienie wadium musi być 

załączony do oferty lub dostarczony Zamawiającemu osobno, najpóźniej do terminu składania ofert. 

Miejsce dostarczenia oryginału dokumentu: Sekretariat Starostwa Powiatowego w Strzelcach 

Krajeńskich ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7, I piętro pok. nr 103. Zwrot wadium. Zamawiający zwróci 

niezwłocznie wadium według zasad określonych w art. 46 Ustawy PZP. Utrata wadium. 

Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, 

o którym mowa w art. 26 ust. 3 Ustawy PZP, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których 

mowa w art. 25 ust. 1 Ustawy PZP, lub pełnomocnictw, chyba, że udowodni, że wynika to z 

przyczyn nieleżących po jego stronie. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli 

Wykonawca, którego oferta została wybrana: odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia 

publicznego na warunkach określonych w ofercie; nie wniósł wymaganego zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy; zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się 

niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o - 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - to w tym okresie), tj. wykonali co najmniej: trzy 

roboty budowlane polegające na termomodernizacji obiektu, o wartości co najmniej 

500.000,00 PLN każda, Wykonawca spełni wymienione powyżej warunki udziału w 

postępowaniu, jeżeli wykaże ich spełnianie poprzez złożenie oświadczeń i dokumentów 

wymienionych w pkt 9.2. niniejszej SIWZ. Ocena spełniania w/w warunków dokonana 

zostanie zgodnie z formułą spełnia / nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w 

oświadczeniach i dokumentach, wskazanych w pkt 9.2. niniejszej SIWZ. Z treści 

załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż Wykonawca spełnia w/w 

warunki. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o - 



 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawcy dysponują co najmniej 1 osobą na stanowisku Kierownika Budowy, 

posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w 

ograniczonym zakresie lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które 

zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, posiadającą co 

najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy lub 

kierownika robót, w tym doświadczenie zdobyte przy realizacji co najmniej dwóch robót 

budowlanych polegających na termomodernizacji budynków użyteczności publicznej, o 

łącznej wartości brutto min. 1 000 000,00 PLN, co najmniej 6 osobami odpowiedzialnymi 

za wykonanie robót. UWAGA: Wykonawca w swojej ofercie winien wskazać takie osoby 

zdolne do realizacji niniejszego zamówienia, które posiadają znajomość języka polskiego 

w stopniu umożliwiającym swobodne porozumiewanie się w mowie i piśmie, bądź musi 

dysponować osobą zapewniającą stałe i biegłe tłumaczenie na język polski własnym 

staraniem i na własny koszt. Wykonawca spełni wymienione powyżej warunki udziału w 

postępowaniu, jeżeli wykaże ich spełnianie poprzez złożenie oświadczeń i dokumentów 

wymienionych w pkt 9.2. niniejszej SIWZ. Ocena spełniania w/w warunków dokonana 

zostanie zgodnie z formułą spełnia / nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w 

oświadczeniach i dokumentach, wskazanych w pkt 9.2. niniejszej SIWZ. Z treści 

załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż Wykonawca spełnia w/w 

warunki. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawcy posiadają środki finansowe lub posiadają zdolność kredytową w 

wysokości co najmniej 900 000 PLN (słownie: dziewięćset tysięcy złotych); posiadają 

opłaconą polisę lub inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej 

z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 1 000 000,00 PLN (słownie: jeden 

milion złotych). Wykonawca spełni wymienione powyżej warunki udziału w postępowaniu, 

jeżeli wykaże ich spełnianie poprzez złożenie oświadczeń i dokumentów wymienionych w 

pkt 9.2. niniejszej SIWZ. Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z 

formułą spełnia / nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniach i 

dokumentach, wskazanych w pkt 9.2. niniejszej SIWZ. Z treści załączonych dokumentów 

musi wynikać jednoznacznie, iż Wykonawca spełnia w/w warunki. 



III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 

oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, 

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o 

których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące 

dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca: 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową innego podmiotu, 



wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 

nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 



 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 10 i 11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3.2) 



 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 

albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 

1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 

albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 

1 pkt 10 -11 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert. 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Formularz Oferty, sporządzony na podstawie wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ. 

Stosowne pełnomocnictwo/-a - w przypadku, gdy upoważnienie do podpisania oferty nie wynika 

bezpośrednio ze złożonej oferty lub odpisu z właściwego rejestru. W przypadku Wykonawców 

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - dokument ustanawiający Pełnomocnika do 

reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w 

postępowaniu i zawarcia Umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego. W przypadku, 

gdy Wykonawca zamierza zawrzeć informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa - oddzielna 

koperta z oznakowaniem TAJEMNICA PRZEDSIĘBIORSTWA. Dowód wniesienia wadium - 

dokument potwierdzający wniesienie wadium w formie umożliwiającej jego wyegzekwowanie przez 

Zamawiającego winien być dołączony do oferty np. w odrębnej kopercie w celu umożliwienia 

dokonania zwrotu wadium przez Zamawiającego w przypadkach przewidzianych w Ustawie PZP. 

Zaleca się złożenie oryginału w/w dokumentu. Wypełniony wykaz cen (kosztorys uproszczony), 

stanowiący Załącznik Nr 2a do SIWZ. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 



IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 70 

 2 - Rękojmia i gwarancja - 30 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany istotnych postanowień zawartej umowy w stosunku do 

treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w szczególności w przypadku, gdy 

konieczność wprowadzenia takich zmian wynika z okoliczności, których nie można było przewidzieć 

w chwili zawarcia Umowy. Zmiana Umowy o udzielenie niniejszego zamówienia może nastąpić w 

następujących przypadkach: Zmiana terminu wykonania Umowy: wyłącznie na uzasadniony 

wniosek Wykonawcy pod warunkiem, że zmiana ta nie jest zawiniona przez Wykonawcę i wynika 

tylko i wyłącznie z okoliczności, których nie można było przewidzieć na etapie składania ofert, 

wyłącznie na uzasadniony wniosek Wykonawcy wobec wystąpienia istotnych wad Dokumentacji 

Projektowej, skutkujących koniecznością dokonania poprawek lub uzupełnień, jeżeli uniemożliwia to 

lub istotnie wstrzymuje realizację określonego rodzaju Robót, na skutek konieczności zmniejszenia 

zakresu Robót objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, którego nie można było przewidzieć 

w chwili zawarcia Umowy, z jednoczesnym prawem do zmniejszenia wynagrodzenia Wykonawcy 

wg stawek zgodnych ze złożoną ofertą, z powodu działań osób trzecich uniemożliwiających 

wykonanie zamówienia pod warunkiem, że działania te nie są konsekwencją działań którejkolwiek 

ze Stron Umowy. Zmiana wynagrodzenia Wykonawcy: w przypadku ustawowej zmiany podatku 

VAT, Stronom będzie przysługiwało prawo zmiany wysokości wynagrodzenia umownego, 

odpowiednio do ustalonej przez ustawodawcę zmiany wysokości podatku VAT, w przypadku 

rezygnacji przez Zamawiającego z części zakresu przedmiotu zamówienia - zmniejszenie 

wynagrodzenia o wartość nie wykonanych prac, stosując ceny jednostkowe wskazane w ofercie 

Wykonawcy, na skutek konieczności zmniejszenia zakresu Robót objętych przedmiotem 

niniejszego zamówienia, którego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia Umowy, z 

jednoczesnym prawem do zmiany terminu wykonania Umowy - zmiana wynagrodzenia wg stawek 

zgodnych ze złożoną ofertą. Inne zmiany: w składzie osób zdolnych do wykonania niniejszego 

zamówienia wyłącznie na uzasadniony wniosek Wykonawcy i pod warunkiem, że zmiana ta wynika 



z okoliczności, których Wykonawca nie mógł przewidzieć na etapie składania oferty i nie jest przez 

niego zawiniona, w przypadku zmian organizacyjno-prawnych wystąpujących po stronie 

Zamawiającego - w miejsce praw i obowiązków Zamawiającego automatycznie wstępuje jego 

następca prawny, bez potrzeby zmiany Umowy o udzielenie niniejszego zamówienia. 

Unieważnienie Umowy odnosi skutek od momentu jej zawarcia, z zastrzeżeniem art. 192 ust.3 pkt 2 

lit.b Ustawy PZP. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.fsd.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Starostwo 

Powiatowe w Strzelcach Krajeńskich ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 66-500 Strzelce Krajeńskie, pokoje 

nr 212 i 213.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

28.03.2014 godzina 10:00, miejsce: Sekretariat Starostwa Powiatowego w Strzelcach Krajeńskich 

ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 66-500 Strzelce Krajeńskie, I piętro pok. nr 103. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 


